

臺北市立士林國民中學107年度捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表 單位:元

日 期	期初餘額	本年度捐贈者	本年度支出項目	收入金額	支出金額	餘 額
1月1日	133,096					133,096
1月5日		捐贈-陳雪利		100,000		233,096
1月5日		捐贈-陳志賢		100,000		333,096
1月15日		有德公司助學金		6,000		339,096
1月24日			助學金-有德		6,000	333,096
1月29日			捐贈-寒冬送暖獎助金		130,000	203,096
2月13日		有德公司助學金		6,000		209,096
2月28日		大手拉小手助學金		3,000		212,096
3月2日			大手拉小手助學金		3,000	209,096
3月7日		大手拉小手助學金		3,000		212,096
3月15日		有德公司助學金		6,000		218,096
3月23日			大手拉小手助學金		3,000	215,096
3月26日			助學金-有德		6,000	209,096
3月26日			助學金-有德		6,000	203,096
3月30日		大手拉小手助學金		3,000		206,096
4月16日		有德公司助學金		6,000		212,096
4月17日			大手拉小手助學金		3,000	209,096
4月27日		大手拉小手助學金		3,000		212,096
4月30日		捐贈-翰林文教		12,000		224,096
5月9日			捐贈-學生急難救助餐費		5,000	219,096
5月9日			助學金-有德		6,000	213,096
5月9日			大手拉小手助學金		3,000	210,096
5月15日			捐贈-翰林文教		12,000	198,096
5月15日		捐贈-光明頂旅行社		6,600		204,696
5月15日		有德公司助學金		6,000		210,696
5月28日		大手拉小手助學金		3,000		213,696
6月7日			大手拉小手助學金		3,000	210,696
6月7日			助學金-有德		6,000	204,696
6月13日		捐贈-紳士協會		3,000		207,696
6月15日		有德公司助學金		6,000		213,696
6月15日		捐贈-莊敬高中		1,200		214,896
6月15日		捐贈-南華高中		2,000		216,896
6月15日		捐贈-聖約翰大學		1,000		217,896
6月22日			助學金-有德		6,000	211,896
6月28日		大手拉小手助學金		3,000		214,896
7月9日			大手拉小手助學金		3,000	211,896
7月13日		捐贈-姚興南		1,000		212,896
7月16日			弦樂團期末公演用文具		125	212,771
7月16日			弦樂團期末公演誤餐費		1,410	211,361

製表人:

出納組長 郭麗珠

單位主管:

姚興南

會計主任:

會計室主任 邱玉昨

校長:

臺北市立士林國民中學 陳錦謀